
1 
 

Název ve ejné 
zakázky:  Aktivní prvky pro novou knihovnu 

Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 písm. a) ZVZ 

 
Popis pot eb, které 
mají být spln ním 
ve ejné zakázky 
napln ny: 

Aktivní prvky budou sloužit k sí ové konektivit  nové budovy 
knihovny.  Aktivní prvek bude napájen prost ednictvím rackové UPS.  

 
Popis p edm tu 
ve ejné zakázky: 

edm tem poptávky je aktivní prvek podle technické specifikace a 
racková UPS. 

 
Popis vzájemného 
vztahu p edm tu 
ve ejné zakázky 
a pot eb zadavatele: 

Jedná se o základní infrastrukturu budovy. 

 
Popis rizik 
souvisejících 
s pln ním ve ejné 
zakázky, která 
zadavatel zohlednil 

i stanovení 
zadávacích 
podmínek: 
 

V p ípad  nerealizace ve ejné zakázky bude odloženo zprovozn ní 
nové budovy knihovny. 

 
edpokládaný termín 

spln ní ve ejné 
zakázky: 

2013 

 
Popis alternativ  
napln ní 
plánovaného 
cíle a zd vodn ní  
 

Není alternativa 

  
Popis toho, do jaké 
míry ovlivní ve ejná 
zakázka pln ní 
plánovaného cíle: 
 

edm t poptávky je základní ke zprovozn ní budovy a tím i cíle 
projektu. 

 


		2013-08-23T08:40:51+0200
	JUDr. Daniel Volopich




